
 
 

UCHWAŁA NR IX/81/2023 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwałę w sprawie ustalania zasad odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  społecznej ( t.j. Dz. U z 
2023 r., poz. 901 z późn. zm.)  Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/81/2015 Rady Gminy Osielsko z dnia 29 września 2015 r.  w sprawie ustalania 
zasad odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ( Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
z 2015 r., poz. 3020), zmienionej uchwałą Nr X/123/2017 Rady Gminy Osielsko z dnia 14 grudnia 2017 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2017r r., poz. 5407),  zmienionej uchwałą Nr VIII/100/2019 Rady Gminy z dnia 
12 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 6094), zmienionej Uchwałą  Nr I/9/2022  Rady 
Gminy Osielskoz dnia 3 marca 2022 r. ( (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 1248) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się koszt jednej godziny usług opiekuńczych w kwocie 37,00 zł brutto.”
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8652


	UCHWAŁA NR IX/81/2023 RADY GMINY OSIELSKO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T13:03:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




